DECRETO Nº 13.113/2023

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO  SELETIVO  Nº  006/2023  -
SEAD/SEED, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições
que o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 2771/2023,

 DECRETA:

Art.  1º -  Fica homologado o resultado final do  Processo Seletivo nº 006/2023 -

SEAD/SEED, conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 12 de junho de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ff92a87f22bf2a42233df7e1b54d5093

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO 006/2023 – SEAD/SEED

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 SILVIA REGINA SILVA DA COSTA 30 40 70

2 DINALVA NUNES REIS MOREIRA 30 40 70

3 CARMEN LUCIA XAVIER 30 40 70

4 LUCINÉIA MARIA DA SILVA 30 40 70

5 ELIZIANE DOS SANTOS CORREA
SOROMENHO

30 40 70

6 INGRID ROBERTA DA SILVA 30 40 70

7 ANELITA PEREIRA SOARES 30 40 70

8 LETICIA SANT ANA SILVA CHARPINEL
DINIZ

30 40 70

9 MARIA JOSE DE MEDEIROS 30 40 70

10 TASCYANA BORGES RODRIGUES 30 40 70

11 ROBERTA GAIZ ALMENDO ZEFERINO 30 40 70

12 ANNE RAMOS SILVA 30 39 69

13 DAYANA CRISTINA DA SILVA 30 35 65

14 ALESSANDRA RIZZI PIZZAIA 22 40 62

15 LORENA CASSAGO DE ALMEIDA JUFO 28 33 61

16 NILIANE SOARES CORCINO SELVA 18 40 58

17 VANEA DE AZEVEDO SANTOS DIAS 30 24 54

18 FERNANDA BUENO 30 24 54

19 LUANA HELENA DE AMORIM VARIENTE 30 24 54

20 RAMON DA SILVA CASSA 30 24 54

21 JUSSARA FERREIRA ROSA RAMOS 30 21 51

22 LUCIANE ALVES DA SILVA 10 32 42

23 LÍVIA FERREIRA DE REZENDE GLÓRIA 30 10 40

24 MARILENE FRANCO PINTO 30 10 40

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ff92a87f22bf2a42233df7e1b54d5093

25 JAIMARA BORGES RUBIO 30 10 40

26 FABIOLA COSTA MANHAES 30 8 38

27 SIMONE DA SILVA OLIVEIRA 30 2 32

28 SIMONI DE OLIVEIRA CORREA 30 1 31

29 CLEIDE OGIONE TEIXEIRA 30 - 30

30 REIZE GARCIA VENTURA DA SILVA 30 - 30

31 SARA SAMIR SUBHI JADALLA 30 - 30

32 DANIELA DE AGUIAR FRAGA
RODRIGUES

16 - 16

33 LARISSA DE JESUS TEIXEIRA
FERREIRA

12 - 12

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 JULIA FREIRE BRUNO NEVES 30 40 70

2 JOSIANE APARECIDA DE ABREU
SILVEIRA

30 40 70

3 HOLAND GARCIA SUHETT 30 40 70

4 JANAÍNA APARECIDA DE CASTRO
PAES

30 40 70

5 CRISTIANE DE MENEZES CAPUCHO 28 40 68

6 DEBORA MARIA SILVA DUTRA 30 36 66

7 GABRIELLE RODOLFO DIAS 30 36 66

8 MAIARA DA SILVA NUNES TISSI 16 30 46

9 ALICE SALLES COELHO SEMPLICIO 30 15 45

10 GUILHERME DE SOUZA NOGUEIRA 30 4 34

11 MARIAH ZACCHÉ TINELLI 20 13 33

12 JANAINA CORDEIRO DA SILVA 30 - 30

13 VITORIA CRISTINA BARBOSA DE
MORAIS

30 - 30

14 DIANA PELLANDA FAGUNDES 18 - 18

15 MICHELLE SIMÃO DE MOURA ZUANY 14 1 15

16 LUCIENE MACHADO DAUDT 10 1 11

17 KESIA MOULIN GRIPP BITTENCOURT 6 - 6

18 LUCIANA VALERIAN PERDIGÃO 0 - 0

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ff92a87f22bf2a42233df7e1b54d5093

CARGO: NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 STHER BRAGA DA FONSECA FERREIRA 30 40 70

2 CAROLINE RODRIGUES SOUTO 30 38 68

3 LARISSA LUPIN DA CONCEIÇÃO 30 35.5 65.5

4 CAMILA ALVES FONSECA 30 32.5 62.5

5 SARAH CAROLINA SANTOS DE PAULA
SILVA

30 28 58

6 ANDRÉA SOARES CARVALHO 30 20 50

7 TALITHA BIGHI SILVEIRA DA SILVA 30 20 50

8 ANDRESSA GARBELOTTO FACCIM 28 20 48

9 ALICIA TRUGILHO OLIVEIRA 30 12 42

10 CLEIDIANE PATRICIA DE MELLO 22 15 37

11 MARINA TEIXEIRA DE CARVALHO E
FONSECA

16 20 36

12 ISABELLA VARANDA OLIVEIRA 14 20 34

13 VANESSA DE OLIVEIRA PONTES
HOFFMAN

30 - 30

14 JULIANA ALMEIDA MOREIRA 30 - 30

15 JÚNIA NÁLIA OLIVEIRA BAPTISTA
LOPES

22 - 22

16 CAMILA GOMES PEREIRA 20 - 20

17 INDYANNE REGINA RODRIGUES VIANA 14 3.5 17.5

18 NAYANA GARCIA SILVA 14 3 17

19 THIELLY POLASTRELLI PRACA LEMOS 16 - 16

20 JOSIANE RIBEIRO RUFINO VIEIRA 14 - 14

21 LARISSA FERNANDES DE CARVALHO
REIS

14 - 14

22 IZABELLY SOUZA ICHIMURA 12 - 12

23 LARIANA DA SILVA AVELAR 12 - 12

24 GABRIELLY CRISTINE LAMÃO PONTES 6 1 7

25 SABRINE LOPES DA SILVA 6 - 6

26 THALIA GOMES DA SILVA 6 - 6

27 RAYLLA LUZIA DE OLIVEIRA CAETANO
BAPTISTA

4 - 4

28 MARIA LUIZA MONTENGRO SECCO 0 - 0

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ff92a87f22bf2a42233df7e1b54d5093

	DECRETA:

		2023-06-12T14:35:58-0300